
 
 

UCHWAŁA NR X/105/2025 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy rondu u zbiegu ulic: 

Kolonijnej i Jana Pawła II, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 5386



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5386


	UCHWAŁA NR X/105/2025 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-27T11:34:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




